
 
 

 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от       29.08.2022         №   991 

      

  г. Белогорск   

 

 

О внесении изменений в постановление главы Белогорского 

муниципального округа от 02.03.2021 №   219 «Об   утверждении   

муниципальной программы «Развитие и модернизация жилищно-

коммунального комплекса, энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство территории  

Белогорского муниципального округа» 

 

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением главы Белогорского муниципального округа от 11.01.2021 № 

06 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Белогорского муниципального округа, их формирования и 

реализации, а также проведения оценки эффективности» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация 

жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство территории Белогорского 

муниципального округа», утвержденную постановлением главы Белогорского 

муниципального округа от 02.03.2021 № 219 (далее по тексту – муниципальная 

программа), следующие изменения согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная 

(справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий 

муниципальной программы из различных источников финансирования» к 

муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации www.belokrug.ru и опубликованию в газете «Ведомости 

Белогорского района». 



 
 

 
 
 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Белогорского муниципального округа - 

начальника Управления жизнеобеспечения Ларченко Н. В. 

 

 

 

 

 

Глава Белогорского  

муниципального округа 

 

 

Д.В. Инюточкин 

  



 
 

 
 
 

Приложение №1  

к постановлению главы  

Белогорского муниципального округа 

от  29.08.2022 № 991        
 

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие и 

модернизация жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности, благоустройство территории 

Белогорского муниципального округа»: 

1. Пункт 9 «Объемы ассигнований бюджета муниципального округа 

муниципальной программы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также 

прогнозные объемы средств, привлекаемых из других источников» раздела 1 

«Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

« 

9 Объемы 

ассигнований 

бюджета 

муниципального 

округа 

муниципальной 

программы (с 

расшифровкой по 

годам ее 

реализации), а 

также прогнозные 

объемы средств, 

привлекаемых из 

других источников 

 

Общий объем финансирования муниципальной 

программы составляет 920 663,2 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

2021 год – 339916,8 тыс. руб.; 

2022 год – 211717,7 тыс. руб.; 

2023 год – 121879,5 тыс. руб.; 

2024 год – 124686,3 тыс. руб.; 

2025 год – 122462,9 тыс. руб. 

Из бюджета муниципального округа 

бюджетные ассигнования составят 186694,6 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 74507,3 тыс. руб.; 

2022 год – 40401,1 тыс. руб.; 

2023 год – 21193,9 тыс. руб.; 

2024 год – 23935,8 тыс. руб.; 

2025 год – 26656,5 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из 

средств областного бюджета составит 733790,6 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 265254,5 тыс. руб.; 

2022 год – 171293,6 тыс. руб.; 

2023 год – 100685,6 тыс. руб.; 

2024 год – 100750,5 тыс. руб.; 

2025 год – 95806,4 тыс. руб. 

Внебюджетные источники составит 178,0 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2021 год – 155,0 тыс. руб.; 

2022 год – 23,0 тыс. руб.; 

2023 год – 0,0 тыс. руб.; 



 
 

 
 
 

2024 год – 0,0 тыс. руб.; 

2025 год – 0,0 тыс. руб. 

                                                                                                                         » 

2.  Раздел 6. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 

920663,2 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 339916,8 тыс. руб.; 

2022 год – 211717,7 тыс. руб.; 

2023 год – 121879,5 тыс. руб.; 

2024 год – 124686,3 тыс. руб.; 

2025 год – 122462,9 тыс. руб. 

Объем финансового обеспечения на реализацию муниципальной 

программы подлежит ежегодному уточнению в рамках подготовки проекта 

бюджета округа на очередной финансовый год и плановый период. 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий муниципальной программы из различных 

источников финансирования представлены в приложении № 3 к 

муниципальной программе». 

3. Пункт 7 «Объемы ассигнований бюджета муниципального округа 

подпрограммы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные 

объемы средств, привлекаемых из других источников» паспорта 

подпрограммы 2 «Обеспечение доступности коммунальных услуг, повышение 

качества и надежности жилищно-коммунального обслуживания населения» 

изложить в новой редакции:  

« 

7. Объемы ассигнований 

бюджета 

муниципального округа 

подпрограммы (с 

расшифровкой по годам 

ее реализации), а также 

прогнозные объемы 

средств, привлекаемых 

из других источников 

Общий объем финансирования 

подпрограммы составляет 742446,2 тыс. руб., 

в том числе по годам: 

2021 год – 261789,4 тыс. руб.; 

2022 год – 175961,5 тыс. руб.; 

2023 год – 102005,6 тыс. руб.; 

2024 год – 103005,6 тыс. руб.; 

2025 год – 99684,1 тыс. руб. 

Из бюджета муниципального округа 

бюджетные ассигнования составят 52902,8 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 18693,0 тыс. руб.; 

2022 год – 13581,1 тыс. руб.; 

2023 год – 7853,1 тыс. руб.; 

2024 год – 8853,1 тыс. руб.; 

2025 год – 3922,5 тыс. руб. 



 
 

 
 
 

Планируемый объем финансирования из 

средств областного бюджета составит 

689543,4 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 243096,4 тыс. руб.; 

2022 год – 162380,4 тыс. руб.; 

2023 год – 94152,5 тыс. руб.; 

2024 год – 94152,5 тыс. руб.; 

2025 год – 95761,6 тыс. руб. 

» 

4. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта 

подпрограммы 2 «Обеспечение доступности коммунальных услуг, повышение 

качества и надежности жилищно-коммунального обслуживания населения» 

изложить в новой редакции:  

«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 742446,2 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 261789,4 тыс. руб.; 

2022 год – 175961,5 тыс. руб.; 

2023 год – 102005,6 тыс. руб.; 

2024 год – 103005,6 тыс. руб.; 

2025 год – 99684,1 тыс. руб. 

Структура финансирования в целом представлена в приложении № 3 к 

муниципальной программе. 

Финансирование мероприятий и сроки выполнения подпрограммы 

могут корректироваться в течение всего срока реализации подпрограммы». 

5. Пункт 7 «Объемы ассигнований бюджета муниципального округа 

подпрограммы (с расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные 

объемы средств, привлекаемых из других источников» паспорта 

подпрограммы 4 «Благоустройство сельских территорий» изложить в новой 

редакции: 

« 

7. Объемы ассигнований 

бюджета 

муниципального округа 

подпрограммы (с 

расшифровкой по годам 

ее реализации), а также 

прогнозные объемы 

средств, привлекаемых 

из других источников 

Общий объем финансирования подпрограммы 

составляет 115760,6 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

2021 год – 67419,4 тыс. руб.; 

2022 год – 22590,0 тыс. руб.; 

2023 год – 6706,2 тыс. руб.; 

2024 год – 8485,0 тыс. руб.; 

2025 год – 10560,0 тыс. руб. 

Из бюджета муниципального округа 

бюджетные ассигнования составят 97527,7 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 51209,5 тыс. руб.; 

2022 год – 20567,0 тыс. руб.; 



 
 

 
 
 

2023 год – 6706,2 тыс. руб.; 

2024 год – 8485,0 тыс. руб.; 

2025 год – 10560,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из 

средств областного бюджета составит 18054,9 

тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 16054,9 тыс. руб.; 

2022 год – 2000,0 тыс. руб.; 

2023 год – 0,0 тыс. руб.; 

2024 год – 0,0 тыс. руб.; 

2025 год – 0,0 тыс. руб. 

Внебюджетные источники составит 178,0 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

2021 год – 155,0 тыс. руб.; 

2022 год – 23,0 тыс. руб.; 

2023 год – 0,0 тыс. руб.; 

2024 год – 0,0 тыс. руб.; 

2025 год – 0,0 тыс. руб. 

6. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта 

подпрограммы 4 «Благоустройство сельских территорий» изложить в новой 

редакции: 

Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы 

составляет 115760,6 тыс. руб., в том числе по годам: 

2021 год – 67419,4 тыс. руб.; 

2022 год – 22590,0 тыс. руб.; 

2023 год – 6706,2 тыс. руб.; 

2024 год – 8485,0 тыс. руб.; 

2025 год – 10560,0 тыс. руб. 

Структура финансирования в целом представлена в приложении № 3 к 

муниципальной программе. 

Финансирование мероприятий и сроки выполнения подпрограммы 

могут корректироваться в течение всего срока реализации подпрограммы».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 

                         

                    

Приложение №2 к 

постановлению 

главы Белогорского 

муниципального 

округа  от  

29.08.2022. № 991 

  

                      

                          

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы округа из 

различных источников финансирования 

  

  

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, основного 

мероприятия 

Координатор 

муниципальной 

программы, 

координатор 

подпрограммы, 

участники 

муниципалной 

программы 

Источники 

финансирования 

Код бюджетной 

классификации 
Оценка расходов , тыс.рублей 

ГРБС Рз ПР ЦСР Всего  2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

  

Муниципальная 

программа "Развитие и 

модернизация жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

энергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности, 

благоустройство 

территории 

Белогорского 

муниципального округа" 

Координатор 

муниципальной 

программы МКУ 

Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 000 0500 
09 0 00 

00000 
920663,

2 

339916,

8 

211717,

7 

121879

,5 

124686,

3 

122462,

9 
Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       
733790,

6 

265254,

5 

171293,

6 

100685

,6 

100750,

5 
95806,4 

бюджет 

муниципального 

округа 
      

186694,

6 
74507,3 40401,1 

21193,

9 
23935,8 26656,5 

внебюджетные 

источники 
      178,0 155,0 23,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 
Всего 001 0500 

09 0 00 

00000 
414467,

6 

270056,

3 
97635,9 

14559,

3 
17338,1 14878,0 

                   



 
 

 
 
 

муниципального 

округа 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       
269862,

7 

200245,

2 
69617,5 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      

144426,

9 
69656,1 27995,4 

14559,

3 
17338,1 14878,0 

внебюджетные 

источники 
      178,00 155,00 23,00 0,00 0,00 0,00 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 002 0500 
09 0 00 

00000 
506195,

6 
69860,5 

114081,

8 

107320

,2 

107348,

2 

107584,

9 
Федеральный 

бюджет 
      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной бюджет       
463927,

9 
65009,3 

101676,

1 

100685

,6 

100750,

5 
95806,4 

бюджет 

муниципального 

округа 
      42267,7 4851,2 12405,7 6634,6 6597,7 11778,5 

внебюджетные 

источники 
      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 

Подпрограмма 

"Энергосбережение и 

повышение 

энергетической 

эффективности" 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 001 0502 
09 1 00 

00000 
1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
      1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. 

 

Основное мероприятие 

Обеспечение 

энергоэффективности в 

бюджетной и жилищно-

коммунальной сферах 

экономики 

  Всего 001 0502 
09 1 01 

00000 
1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 



 
 

 
 
 

1.1.

1. 

Мероприятие 

«Технические и 

технологические 

мероприятия» 

 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 001 0502 
09 1 01 

00000 
1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0502 

09 1 01 

00000 
1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2 

Подпрограмма 

"Обеспечение 

доступности 

коммунальных услуг, 

повышение качества и 

надежности жилищно-

коммунального 

обслуживания 

населения" 

  

Всего 000 0502 
09 2 00 

00000 
742446,

2 

261789,

4 

175961,

5 

102005

,6 

103005,

6 
99684,1 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 000 0502 
09 2 00 

00000 
689543,

4 

243096,

4 

162380,

4 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

бюджет 

муниципального 

округа 
000 0502 

09 2 00 

00000 
52902,8 18693,0 13581,1 7853,1 8853,1 3922,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0502 
09 2 00 

00000 
296056,

8 

200382,

2 
75045,9 7853,1 8853,1 3922,5 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0502 
09 2 00 

00000 
249948,

6 

182331,

1 
67617,5 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0502 

09 2 00 

00000 
46108,2 18051,1 7428,4 7853,1 8853,1 3922,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

Всего 002 0502 
09 2 00 

00000 
446389,

4 
61407,2 

100915,

6 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

областной бюджет 002 0502 
09 2 00 

00000 
439594,

8 
60765,3 94762,9 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

бюджет 

муниципального 

округа 
002 0502 

09 2 00 

00000 
6794,6 641,9 6152,7 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1. 

Основное мероприятие: 

Государственная 

поддержка организаций 

(индивидуальных 

предпринимателей), 

осуществляющих оказание 

жилищно-коммунальных 

услуг населению 

  Всего 001 0502 
09 2 01 

00000 
459210,

5 
84073,2 91070,7 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

2.1.

1. 

Мероприятие: Финансовое 

обеспечение 

государственных 

полномочий по 

компенсации выпадающих 

доходов 

теплоснабжающих 

организаций, возникших в 

результате установления 

льготных тарифов для 

населения Амурской 

области 

  

Всего 000 0502 
09 2 01 

87120 
459210,

5 
84073,2 91070,7 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

Федеральный 

бюджет 
                  

областной бюджет 000 0502 
09 2 01 

87120 
459210,

5 
84073,2 91070,7 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

бюджет 

муниципального 

округа 
                  

внебюджетные 

источники 
                  

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0502 
09 2 01 

87120 
23307,9 23307,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0502 
09 2 01 

87120 
23307,9 23307,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 002 0502 
09 2 01 

87120 
435902,

6 
60765,3 91070,7 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

Федеральный 

бюджет 
                  

областной бюджет 002 0502 
09 2 01 

87120 
435902,

6 
60765,3 91070,7 

94152,

5 
94152,5 95761,6 

бюджет 

муниципального 

округа 
                  

внебюджетные 

источники 
                  

2.2. 

Основное мероприятие: 

Проведение мероприятий 

по обеспечению 

доступности 

коммунальных услуг, 

повышению качества и 

надежности жилищно-

коммунального 

обслуживания населения 

  Всего 001 0502 
09 2 02 

00000 
283235,

7 

177716,

2 
84890,8 7853,1 8853,1 3922,5 

2.2.

1. 

Мероприятие: 

Перечисление взносов на 

капитальный ремонт 

общего имущества в 

многоквартирных домах 

муниципального 

образования в 

некоммерческую 

организацию "Фонд 

капитального ремонта 

многоквартирных домов 

Амурской области" 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0501 
09 2 02 

79910 
21431,7 7055,9 2747,1 3853,1 3853,1 3922,5 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0501 

09 2 02 

79910 
21431,7 7055,9 2747,1 3853,1 3853,1 3922,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2.

2. 

Мероприятие: 

Модернизацию 

коммунальной 

инфраструктуры 

  

Всего 000 0502 
09 2 02 

79940 
6607,1 2471,6 4135,5 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

бюджет 

муниципального 

округа 
000 0502 

09 2 02 

79940 
6607,1 2471,6 4135,5 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0502 
09 2 02 

79940 
1937,9 1937,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0502 

09 2 02 

79940 
1937,9 1937,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 002 0502 
09 2 02 

79940 
533,7 533,7 4135,5 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
002 0502 

09 2 02 

79940 
533,7 533,7 4135,5 0,0 0,0 0,0 

2.2.

3. 

Мероприятие: Содержание 

муниципального 

жилищного фонда 

  

Всего 000 0501 
09 2 02 

79911 
17740,3 4247,3 4493,0 4000,0 5000,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
000 0501 

09 2 02 

79911 
17740,3 4247,3 4493,0 4000,0 5000,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округаи 

Всего 001 0501 
09 2 02 

79911 
4139,1 4139,1 2590,0 4000,0 5000,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0501 

09 2 02 

79911 
4139,1 4139,1 2590,0 4000,0 5000,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 002 0501 
09 2 02 

79911 
108,2 108,2 1903,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
002 0501 

09 2 02 

79911 
108,2 108,2 1903,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2.

4. 

Мероприятие: Содержание 

и обслуживание объектов 

питьевого водоснабжения 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0502 
09 2 02 

79950 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0502 

09 2 02 

79950 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.2.

5. 

Мероприятие: Расходы, 

направленые на 

модернизацию 

коммунальной 

инфраструктуры 

  

Всего 000 0502 
09 2 02 

S7400 
237456,

6 

163941,

4 
73515,2 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 000 0502 
09 2 02 

S7400 
230332,

9 

159023,

2 
71309,7 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
000 0502 

09 2 02 

S7400 
7123,7 4918,2 2205,5 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0502 
09 2 02 

S7400 
69708,8 0,0 69708,8 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0502 
09 2 02 

S7400 
67617,5 0,0 67617,5 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0502 

09 2 02 

S7400 
2091,3 0,0 2091,3 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 002 0502 
09 2 02 

S7400 
3806,4 0,0 3806,4 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 002 0502 
09 2 02 

S7400 
3692,2 0,0 3692,2 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
002 0502 

09 2 02 

S7400 
114,2 0,0 114,2 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.3.

3. 

Основное мероприятие 

"Региональный проект 

"Чистая вода" 

  Всего   0502 
09 2 G5 

00000 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.3.

1. 

Мероприятие 

Строительство и 

реконструкция 

(модернизация) объектов 

питьевого водоснабжения 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего   0502 
09 2 G5 

52430 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет   0502 
09 2 G5 

52430 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
  0502 

09 2 G5 

52430 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3. 

Подпрограмма "Охрана 

окружающей среды и 

обеспечение 

экологической 

безопасности населения" 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего   0601 
09 3 00 

00000 
100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
  0601 

09 3 00 

00000 
100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

3.1. 

Основное мероприятие: 

Проведение мероприятий 

по охране окружающей 

среды и обеспечение 

экологической 

безопасности населения 

  Всего       100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

3.1.

1. 

Мероприятие: 

Организация работ по 

охране окружающей среды 

в границах 

муниципального округа 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего       100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
      100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4. 
Подпрограмма 

"Благоустройство 

сельских территорий" 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 00 

00000 
115760,

6 
67419,4 22590,0 6706,2 8485,0 10560,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       18054,9 16054,9 2000,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
      97527,7 51209,5 20567,0 6706,2 8485,0 10560,0 



 
 

 
 
 

внебюджетные 

источники 
      178,0 155,0 23,0 0,0 0,0 0,0 

4.1. 

Основное мероприятие: 

Проведение мероприятий 

по благоустройству 

территорий  

  Всего 001 0503 
09 4 01 

00000 
96484,2 50543,0 20190,0 6706,2 8485,0 10560,0 

4.1.

1. 

Мероприятие: Уличное 

освещение 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24410 
17666,7 2306,9 4356,6 3156,7 4046,5 3800,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24410 
17666,7 2306,9 4356,6 3156,7 4046,5 3800,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1.

2. 

Мероприятие: Уличное 

освещение (за счет 

дотации на 

стимулирование 

укрупнения 

муниципальных 

образований) 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24411 
5740,1 5525,1 215,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24411 
5740,1 5525,1 215,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1.

3. 

Мероприятие: Содержание 

мест захоронения 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24420 
3664,8 578,8 597,0 450,0 1339,0 700,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24420 
3664,8 578,8 597,0 450,0 1339,0 700,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

4.1.

4. 

Мероприятие: Вывоз 

бытовых отходов 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24430 
529,1 158,6 137,5 99,5 99,5 34,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24430 
529,1 158,6 137,5 99,5 99,5 34,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1.

5. 

Мероприятие: Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24440 
19972,4 4869,5 3076,9 3000,0 3000,0 6026,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24440 
19972,4 4869,5 3076,9 3000,0 3000,0 6026,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1.

6. 

Мероприятие: Прочие 

мероприятия по 

благоустройству (за счет 

дотации на 

стимулирование 

укрупнения 

муниципальных 

образований) 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24441 
47856,0 36049,0 11807,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24441 
47856,0 36049,0 11807,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.1.

7. 

Мероприятие: Содержание 

мест захоронения (за счет 

дотации на 

стимулирование 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 01 

24421 
1055,1 1055,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

укрепнения 

муниципальных 

образований) 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 01 

24421 
1055,1 1055,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2. 

Основное мероприятие: 

Поддержка проектов 

развития сельских 

территорий, основанных 

на местных инициативах  

  Всего 001 0503 
09 4 02 

00000 
19276,4 16876,4 2400,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

1. 

Мероприятие: 

Обустройство территории 

бывшего детского сада под 

сквер с детской площадкой 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 02 

S0401 
1330,4 1330,4 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0401 
1277,2 1277,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 02 

S0401 
53,2 53,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

2. 

Мероприятие: 

Строительство фонтана и 

обустройство 

ландшафтного дизайна 

сельской площади в с. 

Кустанаевка 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0405      

09 4 02 

25205 

2120,0 2120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0405 
2000,0 2000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25205 
40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

4.2.

3. 

Мероприятие: 

Благоустройство и 

оформление территории 

въезда в с. Лукьяновка, с 

установкой стелы 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0406                    

09 4 02 

25206 

1090,0 1090,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0406 
1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      40,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25206 
50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

4. 

Мероприятие: 

Благоустройство 

территории места отдыха 

(сквера) и памятника по 

ул. Кооперативная с. 

Томичи 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0407          

09 4 02 

25207 

2100,0 2100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0407 
1996,0 1996,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      84,0 84,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25207 
20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

5. 

Мероприятие: 

Благоустройство парковой 

зоны и памятника воинам 

ВОВ с. Новое 

Белогорского района 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 02 

S040А 
1497,3 1497,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S040А 
1437,3 1437,3 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 4 02 

S040А 
60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

6. 

Мероприятие: 

Строительство концертной 

площадки с прилегающей 

зоной отдыха в парке 

села(лавочки, 

танцплощадка, ограждение 

территории парка) и 

строительство 

футбольного поля в парке 

с. Заречное 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 
09 4 02 

S040Б 
1900,0 1900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S040Б 
1824,0 1824,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      76,0 76,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

7 

Мероприятие: 

Благоустройство ливневой 

канализации мкр-н 

"Солнечный" с. 

Васильевка Белогорского 

района 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0402          

09 4 02 

25202        

2072,9 2072,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0402 
1970,0 1970,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      82,9 82,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25202 
20,0 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

8 

Мероприятие: Устройство 

уличного освещения улиц: 

Советская, Заречная, 

Сельская, пер.Березовый, 

с. Круглое Белогорского 

района 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09402S

040Л    

094022

5203 

474,0 474,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09402S

040Л 
450,0 450,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

бюджет 

муниципального 

округа 
      19,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

094022

5203 
5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

9 

Мероприятие: Устройство 

уличного освещения улиц: 

Угловая, Трудовая, 

Юбилейная, Заречная, 

Дачная с. Междугранка 

Белогорского района 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0404    

09 4 02 

25204  

1022,9 1022,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0404 
972,2 972,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      40,7 40,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25204 
1032,9 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

10 

Мероприятие: 

Благоустройство 

территории памятника с. 

Успеновка 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 

02S040

8      09 

4 02 

25208 

1268,9 1268,9 0,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 

09 4 

02S040

8 
1208,2 1208,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      50,7 50,7 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25208 
10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

11. 

Администрация 

Белогорского 
Всего 001 0503 

09 4 02 

S0409 
2000,0 2000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

Мероприятие: Создание и 

обустройство сквера с 

фотопоинтом с. Возжаевка 

муниципального 

округа 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0409 
1920,0 1920,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      80,0 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2.

12. 

Мероприятие: 

Обустройство детской 

спортивно игровой 

площадки в с. Томичи 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0503 

09 4 02 

S0401  

09 4 02 

25203 

2400,0 0,0 2400,0 0,0 0,0 0,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 001 0503 
09 4 02 

S0401 
2000,0 0,0 2000,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0503 

09 04 

02 

S0401 
377,0 0,0 377,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
001 0503 

09 4 02 

25203 
23,0 0,0 23,0 0,0 0,0 0,0 

5. 
Подпрограмма 

Капитальный ремонт 

жилищного фонда 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего       350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
бюджет 

муниципального 

округа 
      350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

5.1. 

Основное мероприятие: 

Обеспечение мероприятий 

по капитальному ремонту 

общего имущества в 

многоквартирных домах  

  всего       350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 

5.1.

1. 

Мероприятие: 

Капитальный ремонт 

жилищного фонда 

Белогорского 

муниципального округа 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

всего       350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5.2. 

Основное мероприятие: 

Государственная 

поддержка на проведение 

капитального ремонта 

жилых помещений, 

находящихся в 

муниципальной 

собственности  

  всего       150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 

5.2.

1. 

Мероприятие: 

Осуществление 

капитального ремонта 

поврежденных жилых 

помещений на территории 

округа, находящихся в 

муниципальной 

собственности 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

всего       150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6. 

Подпрограмма 

Обеспечение реализации 

основных направлений 

муниципальной 

  

Всего 000 0505 
09 5 00 

00000 
60506,4 10708,0 13166,2 

13167,

7 
13195,7 10268,8 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 
 

 
 
 

политики в сфере 

реализации 

муниципальной 

программы 

областной бюджет 000 0505 
09 5 00 

00000 
26192,3 6103,2 6913,2 6533,1 6598,0 44,8 

бюджет 

муниципального 

округа 
      34314,1 4604,8 6253,0 6634,6 6597,7 10224,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

Всего 001 0505 
09 5 00 

00000 
2650,2 2254,7 0,0 0,0 0,0 395,5 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       1859,2 1859,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
      791,0 395,5 0,0 0,0 0,0 395,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

Всего 002 0505 
09 5 00 

00000 
57856,2 8453,3 13166,2 

13167,

7 
13195,7 9873,3 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет       24333,1 4244,0 6913,2 6533,1 6598,0 44,8 

бюджет 

муниципального 

округа 
      33523,1 4209,3 6253,0 6634,6 6597,7 9828,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.1. 

Основное мероприятие: 

Обеспечение функций 

органов местного 

самоуправления 

  всего 001 0505 
09 5 01 

00000 
60506,4 10708,0 13166,2 

13167,

7 
13195,7 10268,8 

6.1.

1. 

Мероприятие: Содержание 

органов местного 

самоуправления.  

  всего 001 0505 
09 5 01 

S7710  
60282,4 10663,2 13121,4 

13122,

9 
13150,9 10224,0 



 
 

 
 
 

09 5 01 

02040 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 
000 

0505 
09 5 01 

S7710 
25968,3 6058,4 6868,4 6488,3 6553,2 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
000 0505 

09 5 01 

02040 
34314,1 4604,8 6253,0 6634,6 6597,7 10224,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Администрация 

Белогорского 

муниципального 

округа 

всего 001 0505 

09 5 01 

S7710  

09 5 01 

02040 

2254,7 2254,7 0,0 0,0 0,0 395,5 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 
001 

0505 
09 5 01 

S7710 
1859,2 1859,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
001 0505 

09 5 01 

02040 
395,5 395,5 0,0 0,0 0,0 395,5 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

всего 002 0505 

09 5 01 

S7710  

09 5 01 

02040 

8408,5 8408,5 13121,4 
13122,

9 
13150,9 9828,5 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 
002 

0505 
09 5 01 

S7710 
4199,2 4199,2 6868,4 6488,3 6553,2 0,0 

бюджет 

муниципального 

округа 
002 0505 

09 5 01 

02040 
4209,3 4209,3 6253,0 6634,6 6597,7 9828,5 



 
 

 
 
 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

6.1.

2. 

Мероприятие: Финансовое 

обеспечение 

государственных 

полномочий по 

компенсации выпадающих 

доходов 

теплоснабжающих 

организаций, возникших в 

результате установления 

льготных тарифов для 

населения Амурской 

области 

МКУ Управление 

жизнеобеспечения 

Белогорского 

муниципального 

округа. Отдел 

жилищно – 

коммунального 

хозяйства и 

энергетики 

всего 002 0505 
09 5 01 

87120 
224,0 44,8 44,8 44,8 44,8 44,8 

Федеральный 

бюджет 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 002 0505 
09 5 01 

87120 
224,0 44,8 44,8 44,8 44,8 44,8 

бюджет 

муниципального 

округа 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 
      0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 


